به طور کلی، انتظار بر آن است که به کمک این فن آوریها، اهداف مورد نظر در اجلاس جهانی هزاره، سریع تر تحقق پیدا کرده و امکانات ایجاد جامعه اطلاعاتی جهانی زودتر فراهم شوند.

### اولین اجلاس جهانی سران درباره جامعه اطلاعاتی

(ژنو ۱۰ تا ۱۲ دسامبر ۲۰۰۳، ۱۹ تا ۲۱ آذر ۱۳۸۲)

نخستین مرحله اجلاس جهانی سران درباره جامعه اطلاعاتی که یکی از مهمترین رویدادهای بین المللی سالهای آغاز هزاره سوم و شروع قرن بیست و یکم میلادی به شمار می رود، با صدور يك اعلامیه اصول و يك برنامه عمل که در پایان نشست های سه روزه آن به تصویب رسید، به کار خود خاتمه داد.